

Østeralle 8
8400 Ebeltoft

Hovedgaden 34,1
8410 Rønde

Vestre Ringgade 61
8200 Aarhus N

Tlf. 70 22 09 99
Fax 70 23 09 99

CVR-nr. 31 26 20 89

mail@kovsted.dk
www.kovsted.dk

Århus Blikkenslageri A/S

**Bjørnholms Allé 4-6
8260 Viby J**

**ÅRSRAPPORT
2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2017

Dirigent

CVR-nr. 21 75 52 30

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Århus Blikkenslageri A/S Bjørnholms Allé 4-6 8260 Viby J
	E-mail: aarhusblik@gmail.com
	CVR-nr: 21 75 52 30
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bjørn Haagen Marselis Nicolai Hansen Lars Erik Jensen
Direktion	Lars Erik Jensen
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel, industri og håndværksvirksomhed indenfor blikkenslageri og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat efter skat på -22 t.kr. Årets resultat er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2016	2015
BRUTTOFORTJENESTE	914.626	661.699
1 Personaleomkostninger	-896.575	-813.437
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-34.666	-53.001
DRIFTSRESULTAT	-16.615	-204.739
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver mv.	590	0
Andre finansielle indtægter	448	2.154
Andre finansielle omkostninger	-10.985	-14.925
RESULTAT FØR SKAT	-26.562	-217.510
Skat af årets resultat	4.831	47.402
ÅRETS RESULTAT	-21.731	-170.108
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-21.731	-170.108
DISPONERET I ALT	-21.731	-170.108

Balance 31. december

AKTIVER

Note	2016	2015
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	68.012	94.533
Indretning af lejede lokaler	22.393	30.537
Materielle anlægsaktiver	90.405	125.070
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.081	7.491
Andre tilgodehavender	28.562	28.562
Finansielle anlægsaktiver	36.643	36.053
ANLÆGSAKTIVER	127.048	161.123
Råvarer og hjælpematerialer	525.173	530.706
Varebeholdninger	525.173	530.706
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	118.625	96.883
Igangværende arbejder for fremmed regning	523.949	396.743
Andre tilgodehavender	0	27.610
Udskudt skatteaktiv	69.134	64.303
Periodeafgrænsningsposter	13.804	32.940
Tilgodehavender	725.512	618.479
Likvide beholdninger	0	74.755
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.250.685	1.223.940
AKTIVER	1.377.733	1.385.063

Balance 31. december

PASSIVER

Note	2016	2015
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	242.585	264.315
2 EGENKAPITAL	742.585	764.315
Kreditinstitutter	22.016	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	16.150	16.150
Leverandører af varer og tjenesteydelser	167.041	125.552
Anden gæld	144.154	187.642
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	285.787	291.404
Kortfristede gældsforpligtelser	635.148	620.748
GÆLDSFORPLIGTELSE	635.148	620.748
PASSIVER	1.377.733	1.385.063
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

Noter

	2016	2015
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	2	2
Lønninger	794.897	739.493
Pensioner	99.284	51.123
Andre omkostninger til social sikring	2.394	22.821
	<u>896.575</u>	<u>813.437</u>

	1/1 2016	Forslag til resultatdis- ponering	31/12 2016
2 Egenkapital			
Virksomhedskapital	500.000	0	500.000
Overført resultat	264.316	-21.731	242.585
	<u>764.316</u>	<u>-21.731</u>	<u>742.585</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en samlet forpligtelse på 76 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Erik Jensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-698892355780

IP: 85.191.98.71

2017-05-17 08:54:58Z

NEM ID 

Lars Erik Jensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-698892355780

IP: 85.191.98.71

2017-05-17 08:54:58Z

NEM ID 

Nicolai Hansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-024386764260

IP: 91.236.186.191

2017-05-17 09:50:35Z

NEM ID 

Bjørn Haagen Marselis

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-641770278160

IP: 80.62.117.29

2017-05-17 20:33:24Z

NEM ID 

René Ferrer Ruiz

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Serienummer: CVR:31262089-RID:1282050881348

IP: 87.54.61.230

2017-05-17 23:07:22Z

NEM ID 

Michael Bagner

Registreret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Serienummer: CVR:31262089-RID:89131450

IP: 87.54.61.230

2017-05-18 05:01:53Z

NEM ID 

Lars Erik Jensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-698892355780

IP: 85.191.98.71

2017-05-20 06:50:22Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: Z8ZV1-BJ7GM-DXUVL-HY8MV-V3UQQ-ANCEM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>